
新型コロナウイルス感染症に対する当社の対応及びテレワークの実施について 2020.04.30 

 

はじめに、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)に罹患された皆さま、および関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げま

す。 

感染拡大が続く状況を鑑み、社内外への感染抑制と従業員の安全確保の観点から、以下のように対応してまいります。 

 

 

・勤務形態について 

2020 年 4月 14日より二班のグループに分かれ、交替で在宅勤務を実施致します。 

人の密集による感染リスクを下げるため、交替で出社し、それ以外の従業員は原則在宅勤務とします。 

お問い合わせやご依頼については従来通り対応致しますので、以下の番号までお願い申し上げます。 

TEL 097-537-4531 FAX 097-536-5023 

 

・営業活動について 

 お客様のご依頼以外の訪問は極力控えさせて頂きます。 

 

【5 月 18日追記】 

大分県が緊急事態宣言対象区域から解除されたことに伴い、5月 18 日より通常通りの勤務を行います。 

 

当社は今後もお客様と従業員の健康と安全を最優先に考え、適宜必要な対応を実施してまいります。 

関係者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社アトムス 

代表取締役社長 安部慎次 


